

## HAKEMLER HATALARA ERKEN BAŞLADILAR

Hakemler sezona çok kötü başladı. Daha 3. hafta hatalar tavan yaptı.

Süper Lig henüz başladı. Hakemlerimizin kabul edilebilir hataları var. Ama skora tesir eden hatalar da yok değil.

Umarım en kısa zamanda hakemler toparlanır ve kendilerinin beklenen güzel yönetimleri sergilerler.

Üç haftalık periyotta özellikle ceza alanları ile disiplin uygulamalarında ciddi çelişkiler ve büyük hatalar var.

Hakemlerimiz bir türlü standardı yakalayamadı. Haliyle erken de olsa dedikodular da ve senaryolar da çoktan yazılmaya ve konuşulmaya başlandı bile.

3. Hafta Antep'te açıldı. Dışarda çok farklı bir görüntü çizen Cüneyt Çakır, Beşiktaş'ın ilk golü öncesi anlamsız bir faul çaldı... Halis Özkahya ise Bursa'yı resmen parçaladı... Başakşehir'in hocası Abdullah Avcı da dayanamadı; "Golümüz ofsayıt,

### Hakem Triosu

## ERDOĞAN DERMANCI

erdogandermanci@spormeydani.org



dikkat etsinler" diye haykırdı.

Ahmet Çalık'ı atmaya cesaret edemeyen Barış Şimşek; Kasımpaşa'nın kaderiyle oynadı.

### BURAK'IN ATTIĞI GOŞ BENCE OFSAYIT

2015-2016 sezonu açıldı, hayırlı uğurlu olsun. Firat Aydinus en kaliteli hakemlerinden.

Kendisine fazla iş düşmedi, öyle önemli hatası da yok ama büyük takım-küçük takım hastalığı devam ediyor. Sarı kartlarını Eskişehirli'lerle çok cömertçe kullanırken, F.Bahçeli oyuncularını pas geçti. 2. dakikada Meireles, 6. dakikada Fernandao kont-

rolsüz hareketten kart görmeliydi. Ayrıca Fernandao, penaltı istediği pozisyonda kendini yere atıyor. Bu çok net sarı. Causic acemice hareketler yapınca Aydinus affetmedi. 2. sarı ve kırmızı doğruyu.

### ALİ PALABIYIK VASAT YÖNETİM GÖSTERDİ.

Türk hakemliğinin istikbal vaat eden isimlerinden Ali Palabiyik, dün akşam verdiği ve vermediği kararlarla çok tartışıldı.

Özellikle ilk yarıda siyah-beyazlı futbolcular ikili mücadelelerdeki yorumları nedeniyle hakem Ali Palabiyik'a tepki gösterirken, Cenk'in ceza sahası içinde Okay Yokuşlu'yu beline sarılarak düşürmesi ilk 45 dakikalık bölümün unutulmazları arasındaydı.

Beşiktaş'ın attığı beraberlik golüne de Trabzonsporlular uzun süre itiraz etti. Özellikle teknik direktör Şota Arveladze, topun durmadan serbest vuruşun yapıldığını belirterek, bunu hakemlere anlatmaya çalıştı.

Beşiktaş'ın bir pozisyonunda acele düdüğü çalarak avantajı kesti. Yardımcı hakem Cem Satman'dan büyük hata. Bu hata Beşiktaş'ın beraberlik golüne getirdi. Beşiktaşlı futbolcular, faul kararı sonrası top hareketiyle oyunu başlattılar. 0 top gi-

dip gol oldu. Yardımcı hakem Satman'ın burada hakemini uyurup atışın tekrarını istemesi gerekirdi.

Eğer Trabzonspor galip gelirse bu hata maçın önüne geçerdi.

### YİNE BÜLENT YILDIRIM, YİNE FENERBAHÇE

Bülent Yıldırım, verdiği ve vermediği kararlarla karşılaşmanın önüne geçti. Hakem, Oyunun sonuna eklediği ilave süre yeterli olmakla beraber, sarı kartlarını bu anlamda kullanmadı.

Antalyalı Zeki Yıldırım, oyunu çok soğuttu. 6-7 defa yerde kaldı. Zeki'ye bütün tribünler ve F.Bahçeli oyuncular tepki koydu, Yıldırım bunu göremedi. Zeki Yıldırım'a bir tane sarı kart bile çıkaramadı.

Maçın konuşulacak iki pozisyonuna gelince... Hakem Bülent Yıldırım, Kvesic'in ceza alanı içerisinde Nani'nin sol arka kalçasına gelecek şekilde müdahalesi 'on kusurlu hareket'ten biriydi. Karşılığın da penaltı olması gerekirdi.

Tabii oyun devam ettikçe o pozisyonda hata yaptığının farkına vardı. Ve bunu telafi etmek için öylesine bir düdüğü çaldı ki, bunun faulle uzaktan yakından ilgisi yoktu. Ve o da gitti, gol oldu.

Yani Yıldırım bu kararlarıyla maçın sonucuna direkt etki etti.

# Delihasan: "İstanbul kalitesini gösterdi"



## Olimpiyat vizesi seneye kaldı

FRANSA'DA düzenlenen Dünya Şampiyonası'nda ilk 11'e giremeyen Kürek Milli Takımı, gelecek mayıs ayında düzenlenecek şampiyonada ilk ikiye girerse 2016 Yaz Olimpiyatları'na katılma hakkı elde edecek.

Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı İlhami İşseven, yaptığı açıklamada Fransa'nın Augubillette bölgesinde düzenlenen şampiyonadan buruk ayrıldıklarını söyledi. İlk 11'e girmeleri halinde Brezilya'da yapılacak 2016 Yaz Olimpiyatları'na katılma hakkı elde edeceklerini ancak netice alamadıklarını ifade eden İşseven, "İki tekneden beklentimiz vardı. Hafif kilo 40 saliseyle kaybetti. İki tekne de sporcumuz rahatsızlığından dolayı yarış istediğimiz gibi yapamadı" diye konuştu.

İşseven, 2016 Yaz Olimpiyatları'na katılma hakkının gelecek yıl mayıs ayında yapılacak yarışlara kaldığını vurgulayarak, şöyle konuştu: "İkisinin yine büyük şansı var. İlk 11'ler yarıştan çekildi, olimpiyat vizesi aldı. Artık onlarla yarışılmayacak. Dolayısıyla 11'in dışında kalanlar da düşünmüyoruz; acaba büyük teknelerden oraya adam kaydırırlar mı kaydırmazlar mı? Ama şu anda buldukları konumda bunların ilk 11'in içerisinde olması gerekiyor. Hatta geçen yıl iki tek sekizinci olmuştu, ilk 11'in içindeydi zaten. İki çiftte de aynı şekilde öyle ama bizim istediğimiz yarışlar maalesef gerçekleşmedi. Biz bulunduğumuz yerde değiliz, ilk 11'in içindeyiz" diyorlar ama orada başaramadılar."

## Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan, Karate 1 Premier League İstanbul etabının kalitesini gösterdiğini belirterek, "Organizasyonu işleyiş ve sonuç açısından başarılı bir şekilde tamamladık" dedi.

KARATE'NİN 'Şampiyonlar Ligi' olarak kabul edilen "Karate 1 Premier League" İstanbul etabı, 5-6 Eylül tarihlerinde yapılan müsabakaların ardından sona erdi. Dünya Karate Federasyonu'nun önemli organizasyonları arasında yer alan turnuvada 48 ülkeden 212'si kadın, 492 sporcu mücadele etti.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor A.Ş.'nin desteğiyle Bayrampaşa Hidayet Türkoğlu Spor Kompleksi'nde yapılan organizasyonda Türk sporcular, elde ettikleri başarılar ile ülkemizin gu-

ruru olmayı başardı. Geçtiğimiz yıl 4 altın, 1 gümüş madalya kazanan Millilerimiz, 2015'te kazandıkları 8 altın, 4 gümüş ve 9 bronz madalya ile genel sıralamanın zirvesinde yer aldı. Birer altın, gümüş ve bronz madalya kazanan Mısır ikinci, Makedonya da üçüncü oldu.

12-15 Kasım'da Endonezya'da yapılacak Dünya Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Şampiyonası'na hızlı bir şekilde hazırlanmamız gerekiyor ki başarılarımız devam etsin" diye konuştu.



MUZAFFER BATUMLU



## "Organizasyonu başarılı bir şekilde tamamladık"



TÜRKİYE Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan, organizasyonu işleyiş ve sonuç açısından başarılı bir şekilde tamamladıklarını belirterek, "Aynı tarihlerde Asya ve Afrika Oyunları olmasına rağmen 48 ülke sporcularının katılımı, İstanbul etabının kalitesini gösteriyor. Ülkemiz ve Türk karatesi açısından memnun edici bir durum. Tabii bu organizasyon ayrıca, bizim sporcularımızın son durumlarını görmemiz açısından önemliydi. Şunu gördük ki; sporcularımız, Mart ayında yapılan Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası ile Haziran ayında yapılan Avrupa Oyunları'ndan sonraki süreçte çok fazla geriye gitmemişler. Geçtiğimiz yıla göre bu sene daha iyi bir başlangıç noktasındalar. Gördüğüm performanslar neticesinde 2016 yılında yapılacak Dünya ve Avrupa şampiyonaları için iyi hislere kapıldım. İnaniyorum ki Türkiye açısından güzel ve başarılı şampiyona geçireceğiz" dedi.

Heyecan ve özlemle beklenen Kurban Bayramı geldi, hoş geldi.

Mübarek **Kurban Bayramı** ulusumuza sağlık, huzur, mutluluk, bolluk ve bereket getirsin.

Hayırlı bayramlar dileğiyle.



**ASLAR PRES**  
QUALITY IN DIE CASTING

**KEMAL BEKTAŞ**  
ASLAR YAPI  
Yönetim Kurulu Başkanı

Hoşgeldin **AZRA**

Günü güne ekledik, günlerce yolunu gözledik...  
Ve işte nihayet buluştuk; adına AZRA dedik...  
Hoşgeldin biricik kızımız, hoşgeldin dünyamıza...  
Sağlıkla ve huzurla büyümen dileklerimizle!..

Yasemen & Hakan Aydoğan (Anne-Babası)

Spor'un tüm branşlarından, tüm etkinliklerden haberiniz olsun...

www.spormeydani.org

**NISSAN**  
Innovation that excites

**HAYALİNDEKİ HEYECAN TAM KARŞINDA**

Her gün unutulmaz heyecanlar yaşatan Nissan SUV ailesiyle tanışma zamanı.

**KUZEY OTOMOTİV**  
• Satış • Servis • Yedek Parça • 2. El  
E-5 Havaalanı Kavşağı  
Küçük İş Merkezi No: 38  
Cebançeşme - Bahçelievler / İstanbul  
Tel: 0212 551 24 86

www.nissan.com.tr | f | t | NissanTürkiye | NISSAN GÜLÜMESE HATTI 0216 661 84 20

X-Trail'in ortalama CO2 emisyon değeri 129-139 gr/km ve şehir dışı yakıt tüketimi 4,6-4,8 l/100 km; Qashqai'nin ortalama CO2 emisyon değeri 99-129 gr/km ve şehir dışı yakıt tüketimi 3,6-5,1 l/100 km; Juke'nin ortalama CO2 emisyon değeri 104-145 gr/km ve şehir dışı yakıt tüketimi 3,7-5,2 gr/km arasında versiyonlarına göre değişmektedir. Ayrıntılı bilgi için Kuzey Otomotiv ile temasa geçiniz.



## Yeşil: "Spor kardeşliğimizi güçlendirir"

► **DÜNYA** Shatoken Karate Federasyonu Türkiye Başkanı ve Ak Parti İstanbul 2. Bölge Milletvekili aday adayı Zülfikar Yeşil, spor basınının tanınmış isimleri ve yerel medya mensupları ile kahvaltıda buluştu.

Toplantıda konuşan Yeşil, şunları söyledi: "Öncelikle çok kötü günler yaşıyoruz. Fakat bizler bu güç durumları aşarız. Birlik ve beraberliğimizi bozmak isteyenler şunu çok iyi bilsin ki biz bu çirkin oyunlara papuç bırakmayız.

1 Kasım'da yapılacak olan seçimlerde kismet olur seçilsem, bu ülkenin başta spor olmak üzere tüm sorunlarına çare bulmak için çalışacağım. Türk sporu son dönemlerde her spor branşında başarılı çizgisini yükseltmiştir. Bu da bizleri son derece mutlu ediyor. Çalışkan bir Spor Bakanımız, iyi bir spor teşkilatımız var. Spor tesislerimiz Avrupa'dan daha iyi noktada. Tek sıkıntımız yaptığımız bu tesisleri halkımızla buluşturmaktır.

Spor kardeşliğimizi güçlendiren en önemli enstrümanların başında gelir. TBMM'ne girersem her konuda çalışmalar yapacağımdan emin olun. Sizde artık Ankara'da bir kardeşiniz olacak. Spor camiası beni biraz tanıır, bizler verdiğimiz sözünü yerine getiririz. Sizin aracılığı ile şunu belirtmek istiyorum. Karatenin Olimpik olması için elimden geleni yapacağım. Ayrıca dört büyük kulübümüzün başkanları ile görüşüp karate branşının açılması için görüşmelerde bulunacağım. Türk sporunun daha da gelişmesini sağlamak için elimden geleni yapacağım."